4609PA22101800 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Laird Technologies 4609PA22101800 4609PA22101800 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
4609PA22101800 4609PA22101800 ಕ 4609PA22101800 ತ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ 4609PA22101800 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ 4609PA22101800 ಖ ೕ Laird Technologies 4609PA22101800 ಖ ೕ
Laird Technologies 4609PA22101800 Laird Technologies ಸರಬ ಾಜು ಾರ Laird Technologies ತರಕರು
Laird Technologies 4609PA22101800 Laird Technologies Wireless M2M 4609PA22101800
Laird Technologies
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ 4609PA22101800
ತ ಾರಕ Laird Technologies
ವರ GSKT FAB/FOAM 10.16X457.2MM DSHP
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 20388 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ಅಗಲ 0.402" (10.20mm)
ಾದ Fabric Over Foam
ಆ ಾರ D-Shape
ಸರ -
ೂೕಹ ೕಪ - ದಪ -
ೕ ಂ -
ಇತರ ಸರುಗಳ 903-1293
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ವಸು -
ಉದ 18.000" (457.20mm)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಎತರ 0.181" (4.60mm)
ಲಗತು ಾನ Adhesive
4609PA22101800
ಾಗದ ಸಂ : 4609PA22101800
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Laird Technologies
ಉತನ  ವರ GSKT FAB/FOAM 10.16X457.2MM DSHP
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 20388 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.4609PA22101800.pdf
2.4609PA22101800.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
4609PA22101800 ನ ವರ ಗಳ
1.4609PA22101800.pdf
2.4609PA22101800.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
4609M-901-222LF
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  CAP ARRAY 2200PF 50V X7R 9SIP
ಉಪಲಬ :  4481 pcs
RFQ
4609PA51G00125
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies
ವರ :  GK NICU NRSG PU V0 DSH
ಉಪಲಬ :  402312 pcs
RFQ
4609M-901-472LF
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  CAP ARRAY 4700PF 50V X7R 9SIP
ಉಪಲಬ :  2705 pcs
RFQ
4609M-901-103LF
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  CAP ARRAY 10000PF 50V X7R 9SIP
ಉಪಲಬ :  3669 pcs
RFQ
4609M-901-332LF
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  CAP ARRAY 3300PF 50V X7R 9SIP
ಉಪಲಬ :  3234 pcs
RFQ
4609PA51G01181
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies
ವರ :  GK NICU NRSG PU V0 DSH
ಉಪಲಬ :  25827 pcs
RFQ
4609M-901-223LF
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  CAP ARRAY 0.022UF 50V X7R 9SIP
ಉಪಲಬ :  2821 pcs
RFQ
4609M-901-104LF
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  CAP ARRAY 0.1UF 50V X7R 9SIP
ಉಪಲಬ :  4766 pcs
RFQ
4609PA51G00334
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies
ವರ :  GK NICU NRSG PU V0 DSH
ಉಪಲಬ :  100987 pcs
RFQ
4609PA51G01800
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies
ವರ :  GSKT FAB/FOAM 10.16X457.2MM DSHP
ಉಪಲಬ :  15810 pcs
RFQ
4609PA51G00110
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies
ವರ :  GK NICU NRSG PU V0 DSH
ಉಪಲಬ :  101900 pcs
RFQ
4609PA51G01102
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies
ವರ :  GK NICU NRSG PU V0 DSH
ಉಪಲಬ :  27704 pcs
RFQ